附件2：
2025年常州大学高校智能机器人创意大赛参赛作品
报名表

	参赛作品名称
	

	作品类别
	主题作品 □主题一    □主题二   □主题三
专项作品 □专项一    □专项二   □专项三

	联系人
	
	QQ
	

	电  话
	
	Email
	

	参赛者
	
	姓名
	性别
	班级
	学院
	联系方式

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	指导教师
	
	姓名
	性别
	职称
	从事专业
	联系方式

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	作品内容简介（限400字以内）












	主要创新点（限200字以内）










	推广应用价值（限200字以内）












[bookmark: _GoBack]（填写说明：（1）请选勾作品类别；（2）每个作品的参赛者不超过4人（主题一、主题二每队不超过3人），指导教师不超过2人；（3）附填表勾选特别符号：。（4）本电子版参加主题一，主题二，专项赛的队伍截至6月15日提交，参加主题三的队伍截至6月4日之前提交至邮箱1048506839@qq.com，文件名统一为：学院+团队负责人姓名+创新创意大赛报名表。
